
UCHWAŁA NR LXXXV/114/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, 

Klimat, Środowisko 2021-2027 oraz przyjęcia do realizacji projektu pn. „Organizacja 
systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z PSZOK w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, działającego w imieniu 
i na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, do: 
1) złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami dla projektu 

pn. „Organizacja systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z PSZOK w Ostrowcu 
Świętokrzyskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 
Środowisko 2021-2027 – działanie FENX.01.04. Gospodarka odpadami oraz gospodarka 
o obiegu zamkniętym (typ projektu: Systemy selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
uwzględniające rozwiązania dotyczące zapobiegania powstawaniu odpadów, w tym ponowne 
użycie); 

2) w przypadku uzyskania dofinansowania, o którym mowa w pkt. 1 – przyjęcia do realizacji 
określonego we wniosku o dofinasowanie i Studium Wykonalności Inwestycji projektu 
pn. „Organizacja systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z PSZOK w Ostrowcu 
Świętokrzyskim”; 

3) udzielania dalszych pełnomocnictw na potrzeby powyższego projektu oraz jego realizacji. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


